МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа №7» Петропавловск-Камчатского городского округа

683000, г.Петропавловск Камчатский, ул. Ватутина, 1а, тел /факс (415 2) 26-02-11

Директору МБОУ «Средняя школа № 7»

Гилязовой И.А.

от ______________________________

________________________________

Проживающих по адресу:

________________________________

Дом.тел:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________________________________

ученика(цу) _______  класса МБОУ «Средняя школа № 7» в возрасте ___________ лет, на кружок

_________________________________________________________________________________________.

Дата рождения: число __________, месяц ________, год ______________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Место работы, должность ___________________________________________________________________

Сот.тел:__________________________________________________________________________________

Отец Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Место работы, должность ___________________________________________________________________

Сот.тел:__________________________________________________________________________________

 «______» _____________ 20 _______      Подпись родителей ____________